УТВЕРЖДАЮ

И.о. заместителя главы

Администрации города

Ростова-на-Дону

по экономике

____________ Ю.В. Овчинников

ПРОТОКОЛ

заседания Совета по предпринимательству

при Администрации города Ростова-на-Дону

г. Ростов-на-Дону                                      16.03.2023

Присутствовали: Овчинников Ю.В., Кравцова И.Г., Гершман А.Л., руководители

общественных организаций, представители бизнес-сообщества, организаций,

образующих инфраструктуру поддержки предпринимательства.

Решили:

№

п/п
Содержание поручения

Ответственный

за исполнение

Срок

исполнения

1.  Организовать проведение мероприятий,

приуроченных к празднованию Дня

российского предпринимательства

Водолазкина Е.Л. 30.05.2023

2.  Оказать содействие в организации

мероприятий, проводимых Ростовским

областным отделением Общероссийской

общественной организации малого и

среднего предпринимательства «ОПОРА

РОССИИ»

Водолазкина Е.Л. 01.07.2023

3.  Организовать проведение мероприятий,

направленных на популяризацию

предпринимательства в молодежной среде и

вовлечение молодежи в

предпринимательскую деятельность

Водолазкина Е.Л. 20.12.2023

4.  Обеспечить в 2023 году освоение в полном

объеме бюджетных средств, направленных

на реализацию программных мероприятий

по поддержке предпринимательства

Водолазкина Е.Л. 25.12.2023

Контроль за исполнением поручений оставляю за собой.

Протокол вел:                                Лысенко В.В.

   тел. 8 863 240 71 56